
Dz-12.0021.1.6.2019  

 

Protokół Nr 6/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 11 lutego  2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 17:00 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć o przedstawił  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 5 posiedzenia zarządu z dn. 01.02.2019 r. 

2.  Podjęcie uchwał w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 5 

posiedzenia zarządu, które odbyło się 1 lutego 2019 r., co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Ad. 2 

-Przewodniczący Zbigniew Kożuch przedstawił 2 projekty uchwał zarządu. 

1.   sprawie: delegowania członka Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji konkursowej wybierającej dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 10 

w Krakowie. 

Zarząd podjął  uchwałę Nr 6/2019 jednomyślnie – 4 głosami  za,  

2. w sprawie delegowania członków rady  do udziału w spotkaniu mającym na celu omówienie 

zadań dzielnicowych realizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej w bieżącym roku 

budżetowym 

Zarząd podjął  uchwałę Nr 7/2019 jednomyślnie – 4 głosami  za,  

Ad. 3 

Ustalono zakres nadzoru dla członków zarządu nad komisjami merytorycznymi Rady Dzielnicy 

XII: 

Zbigniew Kożuch- przewodniczący Zarządu odpowiada za całokształt prac Zarządu i biura 

rady, będzie nadzorował pracę Komisji Budżetowej, Architektury i Urbanistyki oraz Komisji 

Zdrowia 



Pan Rafał Buchelt –Zastępca przewodniczącego będzie nadzorował pracę Komisji Edukacji i 

Kultury oraz Komisji Infrastruktury 

Pan Konrad Spryńca – członek zarządu, będzie nadzorował pracę Komisji Ochrony Środowiska 

i Zagospodarowania Terenów Zielonych, Komisji Sportu i Komisji Informacji. 

Pani Agata Gwiazda  - członek zarządu, będzie nadzorowała pracę komisji ds. Aktywizacji 

Młodzieży 

Pan Janusz Zadwórny – członek zarządu będzie nadzorował pracę Komisji Mieszkalnictwa i 

Pomocy Społecznej oraz Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 6 posiedzenie Zarządu o godz. 

17:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 


